To: (102e) | (102e)  WHEGRIY ___(0ee) [ (0 oLl
Cc: (10)(2e) || (10)(2e) [@linaMall]

From:

Sent: Thur 8/20/2020 9:26:32 AM

Subject: RE: Aanvraag gegevens RWZ|s

Received: Thur 8/20/2020 9:26:44 AM

Beste ITES] -~ EECEEDEN

In vervolg op de mail vanvan vorige week vrijdag, kan ik melden dat ik dinsdag contact heb gehad met (10)(2e) Met
hem heb ik het gebruik van de tabel van[llE3}koppeling rwzi-veiligheidsregio) besproken en —onder voorwaarde van een
disclaimer - ben ik akkoord gegaan met publicatie. Inmiddels staan de regionale cijfers op de website. Mooi resultaat!

Zoals jullie weten is de indeling die heeft gebruikt gebaseerd op omschrijvingen van de waterschappen (‘aangesloten kernen’
per gemeente per rwzi) die wij zo goed als mogelijk hebben gekoppeld aan de CBS buurt-indeling (de laagste regionale indeling die
het CBS gebruikt). Daar zitten dan rafeltjes aan maar voor de indeling naar VR zal dat niet zo veel uitmaken. Mijn collega’s (
D) o n[IIEEIEEIM (van HHS Hollands Noorderkwartier) werken inmiddels nog door aan de ‘werkelijke’
shapefiles van de verzorgingsgebieden inclusief koppeling met statistische gegevens.

In hoeverre hebben jullie op korte termijn al behoefte aan deze update en welke statistische gegevens zouden jullie dan per
verzorgingsgebied willen ontvangen?

In ieder geval zou een overlay van de ‘werkelijke’ verzorgingsgebieden met de Veiligheidsregio’s snel ggmaakt kunnen worden.
Wellicht dat daardoor nog een enkele rwzi binnen een andere regio gaat vallen (ik hoop van niet).

Is er behoefte aan een video-overleg met [{IIE} n ({UPBIom het vervolg te bespreken? Dat kan ik wel organiseren.

Alvast dank voor jullie reactie,

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)

CBS | Henri Faasdreef 312 | Postbus 24500 | 2490 HA Den Haag

R0 fioeed oree) | MM PO (let op: nieuw nummer) | W@M

Volg statistiekcbs op twitter | facebook | instagram

Ik werk niet op EEEI)EE)

EE
=

Voor wat er feitelijk gebeurt

\ELH (10)(2e) RS (10)(2e) [@lyiViaaWial>

Verzonden: vrijdag 14 augustus 2020 15:37
Aan: iz < e cbs.ni>
Onderwerp: FW: Aanvraag gegevens RWZIs

Hallo

Ik probeerde je de onderstaande email te sturen met een shapefile van 28 MB attached, dat lukt niet. Daarom een poging in 2
delen: eerst onderstaan mail met alleen een excel file attached. Ik hoop dat de shapfile apart attached wel bij je aankomt.
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Met vriendelijke groet,
(10)(2e)

(10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e)

(10)(2e)

(10)(2e)

Dubbel

(10)(2e)
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